
平成２６年１１月１９日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002527 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時00分

団体営林道整備事業　林道高草嶺線開設工事
件名

施行場所 南砺市　猪谷　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \23,380,000                   

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇2        \23,350,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫3        \23,280,000                                     落札

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生4        \23,300,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫

（２）落札額 （税抜）        \23,280,000

（税込）        \25,142,400 うち消費税相当額         \1,862,400

（３）予定価格 （税抜）        \23,400,000

（税込）        \25,272,000 うち消費税相当額         \1,872,000

（４）        \20,424,100低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \22,058,028 うち消費税相当額         \1,633,928

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002556 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時05分

市道西赤尾小瀬形線道路改良その６工事
件名

施行場所 南砺市　下島　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1        \27,650,000                   

荒井建設合資会社　代表社員　荒井　昇2        \27,600,000                   

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫3        \27,560,000                                     落札

丸長建設㈱　代表取締役　下崎　長生4        \27,580,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱羽馬　代表取締役　羽馬　秀夫

（２）落札額 （税抜）        \27,560,000

（税込）        \29,764,800 うち消費税相当額         \2,204,800

（３）予定価格 （税抜）        \27,710,000

（税込）        \29,926,800 うち消費税相当額         \2,216,800

（４）        \24,171,030低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \26,104,712 うち消費税相当額         \1,933,682

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002510 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時15分

簡易水道再編推進事業　川合田地区配水管敷設舗装本復旧その２工事
件名

施行場所 南砺市　川西　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \10,600,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2        \10,570,000                   

東洋道路興業㈱　代表取締役　梶谷　公康3        \10,590,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4        \10,550,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5        \10,540,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）        \10,540,000

（税込）        \11,383,200 うち消費税相当額           \843,200

（３）予定価格 （税抜）        \10,700,000

（税込）        \11,556,000 うち消費税相当額           \856,000

（４）         \9,358,149低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,106,800 うち消費税相当額           \748,651

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002426 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時20分

旧広瀬舘保育園解体工事
件名

施行場所 南砺市　祖谷　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \23,350,000                   

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸2        \23,200,000                                     落札

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔3        \23,360,000                   

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸4        \23,390,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人5        \23,360,000                   

㈲昭信機工　代表取締役　長谷　隆信6        \23,420,000                   

㈲清水重建　代表取締役　清水　雅樹7        \23,400,000                   

立野原建設㈱　代表取締役社長　秀永　欣亮8        \23,250,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄9        \23,370,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁10        \23,320,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作11        \23,380,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久12        \23,280,000                   

パイオニア建設㈱　代表取締役　岩﨑　大輔13        \23,400,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一14        \23,330,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之15        \23,370,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

上坂建設㈱　代表取締役　上坂　英伸

（２）落札額 （税抜）        \23,200,000

（税込）        \25,056,000 うち消費税相当額         \1,856,000

（３）予定価格 （税抜）        \23,470,000

（税込）        \25,347,600 うち消費税相当額         \1,877,600

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

4



   2 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002426

旧広瀬舘保育園解体工事件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博
       \23,220,000                                     16

㈱森組　代表取締役　森　雄一
       \23,300,000                                     17

IP54P191

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002451 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時25分

旧石黒保育園解体工事
件名

施行場所 南砺市　川西　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカスコーポレーション㈱　代表取締役　岩
崎　弥一

1        \15,300,000                   

梅本建設工業㈱　代表取締役　梅本　大輔2        \15,300,000                   

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸3        \15,270,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人4        \15,290,000                   

㈲昭信機工　代表取締役　長谷　隆信5        \15,280,000                   

㈲清水重建　代表取締役　清水　雅樹6        \15,320,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄7        \15,290,000                   

中越鉄工㈱　代表取締役社長　西村　仁8        \15,290,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作9        \15,300,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久10        \15,280,000                   

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊11        \15,310,000                   

パイオニア建設㈱　代表取締役　岩﨑　大輔12        \15,270,000                   

㈱福光組　代表取締役　渡邊　秀一13        \15,320,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之14        \15,280,000                   

㈱松本建材　代表取締役　松本　敏博15        \15,300,000                   

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功

（２）落札額 （税抜）        \15,250,000

（税込）        \16,470,000 うち消費税相当額         \1,220,000

（３）予定価格 （税抜）        \15,350,000

（税込）        \16,578,000 うち消費税相当額         \1,228,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

6



   2 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002451

旧石黒保育園解体工事件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功
       \15,250,000                                     落札16

㈱森組　代表取締役　森　雄一
       \15,300,000                                     17

IP54P191

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002533 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時30分

井波総合文化センタートイレ改修工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一1         \5,740,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦2         \5,750,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫3         \5,700,000                                     落札

堀井設備工業　堀井　秀洋4         \5,730,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \5,750,000                   

吉井工業㈱　代表取締役　吉井　正和6         \5,760,000                   

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫

（２）落札額 （税抜）         \5,700,000

（税込）         \6,156,000 うち消費税相当額           \456,000

（３）予定価格 （税抜）         \5,841,000

（税込）         \6,308,280 うち消費税相当額           \467,280

（４）         \5,256,900低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \5,677,452 うち消費税相当額           \420,552

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002473 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時35分

井波交通広場公衆トイレ改修工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱健名組　代表取締役　健名　智博1         \2,980,000                   

ナカシマ設備工業㈱　代表取締役　中島　修一2         \2,980,000                   

㈲ナガイ工業　取締役　長井　利夫3         \2,960,000                   

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4         \2,950,000                                     落札

堀井設備工業　堀井　秀洋5         \2,965,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣

（２）落札額 （税抜）         \2,950,000

（税込）         \3,186,000 うち消費税相当額           \236,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,000,000

（税込）         \3,240,000 うち消費税相当額           \240,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002474 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時40分

井波交通広場発券機設置工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

イマエダ電設　今枝　一郎1         \3,930,000                   

㈲かたぎし電機　代表取締役　片岸　俊寛2         \3,910,000                   

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男3         \3,900,000                                     落札

㈲丸八工業　代表取締役　笹嶋　和子4         \3,920,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \3,915,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

前川電設㈱　代表取締役　前川　喜男

（２）落札額 （税抜）         \3,900,000

（税込）         \4,212,000 うち消費税相当額           \312,000

（３）予定価格 （税抜）         \3,940,000

（税込）         \4,255,200 うち消費税相当額           \315,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002465 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時45分

社会資本整備総合交付金事業　都市計画道路荒木小林線消雪ポンプ操作盤設置工事
件名

施行場所 南砺市　荒木　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \8,720,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

2         \8,720,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

3         \8,610,000                                     落札

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生4         \8,700,000                   

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　増山　健

（２）落札額 （税抜）         \8,610,000

（税込）         \9,298,800 うち消費税相当額           \688,800

（３）予定価格 （税抜）         \8,795,000

（税込）         \9,498,600 うち消費税相当額           \703,600

（４）         \7,915,500低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \8,548,740 うち消費税相当額           \633,240

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002444 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時50分

農業集落排水事業　高窪処理施設自動荒目スクリーン修繕工事
件名

施行場所 南砺市　高窪　地内

期間 平成26年11月20日　から　平成27年 1月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱富山アムズ　代表取締役　五十嵐　郁夫1         \1,780,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \1,810,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \1,760,000                                     落札

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \1,780,000                   

ライフサービス㈱　代表取締役　橋場　正臣5         \1,790,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東　文雄

（２）落札額 （税抜）         \1,760,000

（税込）         \1,900,800 うち消費税相当額           \140,800

（３）予定価格 （税抜）         \1,817,000

（税込）         \1,962,360 うち消費税相当額           \145,360

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002540 入札日時 平成26年11月19日　　午前09時55分

（仮称）クリエータープラザ実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　立野原　地内

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月23日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱おおみ設計　代表取締役　近江　吉郎1        \32,700,000                   

㈱押田建築設計事務所　代表取締役社長　押田
　洋治

2        \34,000,000                   

㈱新建築設計事務所　代表取締役　中野　健司3        \34,500,000                   

㈱鈴木一級建築士事務所　代表取締役　金山　
泰夫

4        \31,000,000                   

㈱中川建築設計事務所　代表取締役　中川　潔5        \34,510,000                   

㈱福見建築設計事務所　代表取締役　堂田　重
明

6        \30,800,000                   

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

7        \22,200,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長　石田　範俊

（２）落札額 （税抜）        \22,200,000

（税込）        \23,976,000 うち消費税相当額         \1,776,000

（３）予定価格 （税抜）        \34,510,000

（税込）        \37,270,800 うち消費税相当額         \2,760,800

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002536 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時00分

耐震性貯水槽設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　苗島　地内ほか

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 1月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,330,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2         \1,350,000                   

㈱中央設計技術研究所　南砺事務所　所長　法
土　勝司

3         \1,360,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣4         \1,360,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二5         \1,300,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二

（２）落札額 （税抜）         \1,300,000

（税込）         \1,404,000 うち消費税相当額           \104,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,367,000

（税込）         \1,476,360 うち消費税相当額           \109,360

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002554 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時05分

防災行政無線デジタル化整備事業実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　高草嶺　地内ほか

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

オリジナル設計㈱　富山営業所　所長　山岸　
秀樹

1         \9,643,000                   

㈱東海システム設計　北陸営業所　所長　川端
　竜美

2         \5,400,000                                     落札

東京コンサルタンツ㈱　富山支店　支店長　矢
野　洋明

3                   辞退

日新電通技研㈱　取締役社長　玉木　覚4         \6,120,000                   

日本工営㈱　富山営業所　所長　山本　彰一5                   辞退

ビーム計画設計㈱　金沢事務所　所長　田中　
昌幸

6                   辞退

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　石田　範俊

7         \9,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱東海システム設計　北陸営業所　所長　川端　竜美

（２）落札額 （税抜）         \5,400,000

（税込）         \5,832,000 うち消費税相当額           \432,000

（３）予定価格 （税抜）         \9,643,000

（税込）        \10,414,440 うち消費税相当額           \771,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002534 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時10分

市道野下雁巻線ほか改修測量設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　城端（野下）　地内ほか

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月13日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \2,600,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \2,600,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \2,500,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4         \2,600,000                   

㈱太陽設計　南砺事務所　所長　長田　貢5         \2,630,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）         \2,500,000

（税込）         \2,700,000 うち消費税相当額           \200,000

（３）予定価格 （税抜）         \2,663,000

（税込）         \2,876,040 うち消費税相当額           \213,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002543 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時15分

都市計画道路松原柴田屋線物件調査その２業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野　地内

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月16日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱協和　南砺支店　支店長　安丸　和樹1        \13,400,000                   

北建コンサル㈱　南砺支店　支店長　鷲北　慎
一

2        \13,400,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3        \13,500,000                   

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

4        \13,600,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

5        \13,500,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉6        \13,100,000                                     落札

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

7        \13,600,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）        \13,100,000

（税込）        \14,148,000 うち消費税相当額         \1,048,000

（３）予定価格 （税抜）        \13,709,000

（税込）        \14,805,720 うち消費税相当額         \1,096,720

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

17



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002545 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時20分

社会資本整備総合交付金事業　市道下出入谷線物件調査再算定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　入谷　地内

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月 2日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅1           \950,000                                     落札

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \980,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

3           \980,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉4           \970,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　覚
知　峰男

5           \980,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅

（２）落札額 （税抜）           \950,000

（税込）         \1,026,000 うち消費税相当額            \76,000

（３）予定価格 （税抜）           \990,000

（税込）         \1,069,200 うち消費税相当額            \79,200

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

18



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002517 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時25分

上水道漏水調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　荒木　地内ほか

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱ジェネッツ　中部支店　支店長　古川　達郎1                   辞退

㈱ダイトウア　北陸営業所　所長　池田　稔2         \5,800,000                   

東和コンサルタント㈱　北陸営業所　所長　酒
向　勝文

3         \5,800,000                   

ノダック㈱　中部事業所　中部事業所長　金岩
　紀彦

4         \5,980,000                   

フジ地中情報㈱　北陸支店　支店長　川野　茂
生

5         \4,200,000                                     落札

フジテコム㈱　信越営業所　所長　三島　真6         \5,850,000                   

㈱ミズコム　北陸支店　支店長　平間　達也7         \4,480,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

フジ地中情報㈱　北陸支店　支店長　川野　茂生

（２）落札額 （税抜）         \4,200,000

（税込）         \4,536,000 うち消費税相当額           \336,000

（３）予定価格 （税抜）         \6,100,000

（税込）         \6,588,000 うち消費税相当額           \488,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

19



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002550 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時30分

市道南砺井波城端線雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見・坪野　地内

履行期限 平成26年11月20日　から　平成27年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1           \867,000                                     落札

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2           \870,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3           \875,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4           \878,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5           \880,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明

（２）落札額 （税抜）           \867,000

（税込）           \936,360 うち消費税相当額            \69,360

（３）予定価格 （税抜）           \883,000

（税込）           \953,640 うち消費税相当額            \70,640

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

20



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002448 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時35分

南砺市民病院誘発反応測定装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成26年12月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \3,450,000                                     落札

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \3,650,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \3,800,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \3,950,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹5         \3,700,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \3,850,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \3,900,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）         \3,450,000

（税込）         \3,726,000 うち消費税相当額           \276,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

21



   1 頁

入札結果及び経過
平成26年度 契約番号 2014002476 入札日時 平成26年11月19日　　午前10時40分

南砺市民病院耳鼻咽喉科用治療ユニット購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成27年 1月20日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1         \2,050,000                   

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

2         \2,000,000                   

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫3         \1,950,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役　中川　直実4         \2,100,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹5         \2,000,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

6         \1,850,000                                     落札

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

7         \2,050,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規明

（２）落札額 （税抜）         \1,850,000

（税込）         \1,998,000 うち消費税相当額           \148,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主任　髙堂　清美

IP54P180

22



平成２６年１１月１９日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

1㈱藤井組 落札
110.00

41,904,000 2.8351

2.7992

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

37,070,146 34,324,210

円

42,422,400 39,280,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２６年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

社会資本整備総合交付金事業　市道高屋井口線改良
その１工事

第2014002557号土木課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式工事
入札日時 午前９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２６年１１月１９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　山見　地内

平成２７年 ３ 月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

106.67

2.7492

請 負
対 象 額

109.17

3
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱斉藤組

3

辻建設㈱南砺支店

38,800,000

39,000,000

円

38,800,000

6

7

10

8

9

23


